CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Folha de informação rubricada sob nº 73

do processo nº 2634/75 (a)

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO Proc. CEE nº 2634/75

INTERESSADO: Faculdade de Odontologia de Araçatuba

ASSUNTO : HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO DE TÍTULOS PARA

PROFESSOR-ADJUNTO DE SEBASTIÃO HETEM

INDICAÇÃO : Nº 097/75 - CTG - Aprov. em 15/08/75; Comuni-

cado ao Pleno em 20/08/75

A CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU, tomando conheci-

mento do Processo CEE nº 2634/75 -, que trata do Concurso de Títu-

los para Professor-Adjunto, no Departamento de Ciências Morfológi-

cas, a que se submeteu Sebastião Hetem

em 15/08/1975, na Faculdade de Odontologia de Araçatuba,

consoante ao estabelecido pela De-

liberação CEE de 18 de outubro de 1971, HOMOLOGA o resultado do Con-

curso, tendo em vista o Parecer da Banca Examinadora designada, que

conferiu a(o) candidato (a) a nota: 10,0 (dez), e nos

termos da deliberação CEE de 09 de outubro de 1973.

Presentes os Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali, Amé-

lia Americano Domingues de Castro, Henrique Gamba, José Antônio Tre-

visan, Luiz Ferreira Martins, Oswaldo Aranha Bandeira de Mello, Pau-

lo Gomes Romeo e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 15 de agosto de 1975

a) Conselheiro Paulo Nathanael Pereira de Souza

Presidente da CTG